
 

 
 

СТРУЧНИОТ ШТАБ И ТРЕНЕРОТ НА МАШКАТА КАДЕТСКА М18 РАКОМЕТНА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА, 

Г-ДИН НАУМ ТАНЕСКИ, ГО ОБЈАВУВА СПИСОКОТ НА ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ ЗА СОБИР  

ЗА ПРЕТСТОЈНИОТ КВАЛИФИКАЦИСKИ ТУРНИР ЗА ПЛАСМАН НА EHF EURO M18 2024 

 

 

ПОВИКАНИ РАКОМЕТАР: 

1. ГРИГОР ТРАЈКОВСКИ   ГОЛМАН   АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
2. ЃОРГИ НИКОЛОВСКИ   ГОЛМАН   АД РК АЛКАЛОИД  
3. МАРКО ДИМОВСКИ    ЛЕВО КРИЛО   АД РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
4. ДАРИЈАН ЃОКЕСКИ    ЛЕВО КРИЛО   АД РК АЛКАЛОИД  
5. ФИЛИП ВЕЛЈАНОСКИ   ЛЕВО КРИЛО   РК СТРУГА АД 
6. ФИЛИП НАСЕВСКИ    ЛЕВ БЕК   АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
7. МИКИ ЛАЗОВ    ЛЕВ БЕК   АД ГРК ТИКВЕШ 2014 
8. ДАМЈАН МИТЕВ    ЦЕНТАР   АД РК АЛКАЛОИД  
9. ФИЛИП МЕЧКАРОСКИ   ЦЕНТАР   РК СТРУГА АД 
10. ЛУКА ЛАНГОСКИ    ЦЕНТАР   ГРК ОХРИД АД 
11. ЈУЛИАН МАТЕСКИ    ЦЕНТАР   РК СТРУГА 
12. АЛЕКСАНДАР РИСТОВСКИ  ДЕСЕН БЕК  РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 
13. ПЕТАР ИЛИЕВСКИ    ДЕСЕН БЕК   АД РК АЛКАЛОИД  
14. ТЕОДОР ПЕЦАНОСКИ   ДЕСЕН БЕК   АД РК АЛКАЛОИД  
15. ЈОВАН ПЕТРЕСКИ    ДЕСНО КРИЛО  АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
16. МАКСИМ ГАРБЕВСКИ  ДЕСНО КРИЛО АД РК АЛКАЛОИД  
17. САМОИЛ РИСТЕВСКИ   ПИКЕР   АД РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
18. АЛЕКСАНДАР СЛАВКОВ   ПИКЕР   РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 
19. ЈАКОВ ТРАЈКОВСКИ    ПИКЕР   АД РК МУЛТИ ЕСЕНС 
20. МАТЕЈ ТЕВДОВСКИ    ДЕФАНЗИВЕЦ  АД РК АЛКАЛОИД  

 
РЕЗЕРВНИ РАКОМЕТАРИ: 

1. ИВАН МЛАДЕНОВ    ГОЛМАН   АД РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 
2. МАРКО КАЕВСКИ    ЛЕВО КРИЛО  РК БУТЕЛ 
3. ХРИСТИЈАН ГУРМЕШЕВИЌ   ЛЕВ БЕК   АД РК АЛКАЛОИД  
4. АНТОНИОТ НАКОВСКИ   ЛЕВ БЕК  РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 
5. МАРКО КАРКАЛАШЕВ   ЦЕНТАР  РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 
6. МАРТИН ИВАНОВ    ДЕСНО КРИЛО  РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 
 

 

Напомена:  
 
Собирот е закажан на ден 25.12.2023 година (понеделник) со почеток во 09:30 часот во СС Автокоманда. 

 
 

ТРЕНЕР/СЕЛЕКТОР: 

 НАУМ ТАНЕСКИ 


